
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

Serie (B)Comitato Regionale FIPSAS

Trofeo Emilia Romagna 2015 - Girone A   Fiuma Mandria Nuova

4 27/09/2015

4ª Prova Trofeo Emilia Romagna - Gir. A 

Gatto Azzurro Colmic

Zona <A>

0

44.990

40

0

0

0

1.125

0,00

Zona <B>

0

58.570

39

1

0

0

1.502

0,00

Zona <C>

0

41.240

40

0

0

0

1.031

0,00

Zona <D>

0

30.790

40

0

0

0

770

0,00

TOTALI

0

175.590

159

1

0

0

1.104

0,00

0

0

0

0

0

175.590

0


